



Urząd Miasta w Kamiennej Górze
Wydział Zamówień Publicznych
Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych
pl. Grunwaldzki 1 58-400 Kamienna Góra
☎ +48 756455123 📠 +48 756455150

🌐 www.kamiennagora.pl ✉ inwestycje@kamiennagora.pl

Kamienna Góra, dnia 17 lipca 2017 r.

ZIF.271.26.1.2017

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Sprawa: przetarg nieograniczony na udzielenie kredytu długoterminowego, złotowego do kwoty 4 600 000,00 zł

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych „Pzp” (t. j. Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zmianami) niniejszym informuje, że 13 lipca 2017 roku wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na udzielenie kredytu długoterminowego, złotowego do kwoty 4 600 000,00 zł, na które udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Załączniki do SIWZ nie zawierają Uchwały RIO o możliwości spłaty kredytu. Prosimy o informację, czy Zamawiający dołączy taką uchwałę.

Odpowiedź na pytanie nr 1: **Zamawiający wystąpił do Regionalnej Izby Obrachunkowej z wnioskiem o wydanie opinii o możliwości spłaty kredytu. Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy kredytowej po uzyskaniu i przedłożeniu wykonawcy pozytywnej opinii RIO w sprawie możliwości spłaty kredytu.**

Pytanie nr 2: W ogłoszeniu o zamówieniu – Usługi, Zamawiający informuje, że Zamówienie **nie** dotyczy projektu lub programu współfinansowane ze środków Unii Europejskiej, natomiast w Części IV. SIWZ podaje, że kredyt przeznaczony jest na cele określone w art. 89 ust. 1 pkt. 2-4 Ustawy o finansach publicznych, gdzie pkt. 4 określa cel kredytu: wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. W Części III SIWZ jako cel kredytu podaje się sfinansowanie zadań inwestycyjnych. Prosimy, aby Zamawiający podał informację, czy kredytowane ma być zadanie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej oraz informacje o wartości zadań inwestycyjnych, a także stanie i zakresie realizacji tych zadań.

Odpowiedź na pytanie nr 2: **Zamawiający wyjaśnia, że ogłoszenie o zamówieniu dotyczy postępowania na udzielenie kredytu długoterminowego, a ten nie jest finansowany ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej stąd wskazane zapisy ogłoszenia o zamówienia. Środki pochodzące z kredytu mają służyć sfinansowaniu m.in. wkładu własnego zadań inwestycyjnych, na które Zamawiający uzyskał dofinansowanie z Unii Europejskiej. Kredyt zostanie przeznaczony na finansowanie następujących zadań inwestycyjnych:**

- 1. Budowa układu komunikacyjnego Starego Miasta III etap – opracowanie dokumentacji aplikacyjnej – kwota 100 000,00 zł – dokumentacja w przygotowaniu;**
- 2. Przebudowa ul. J. Krasickiego i ul. Cegielnianej z rozbudową kanalizacji deszczowej i rozbudową oświetlenia – kwota 780 000,00 zł – zleczone roboty budowlane;**
- 3. Przebudowa ul. Sportowej – dokumentacja projektowa – kwota 20 000,00 zł – dokumentacja w opracowaniu;**
- 4. Przebudowa drogi wewnętrznej łączącej ul. Księcia Bolka I z ul. Wałbrzyską – kwota 700 000,00 zł – dokumentacja projektowa w przygotowaniu;**
- 5. Rozwój cyfrowych usług publicznych w Gminie Miejskiej Kamienna Góra – kwota 170 000,00 zł – prace w toku – zadanie dofinansowane ze środków z UE;**
- 6. Tajemnice Militarnych Podziemi – przebudowa ul. Parkowej oraz parkingów przy ul. Lubawskiej i Fornalskiej – kwota 100 000,00 zł;**
- 7. Przebudowa budynku Centrum Kultury w Kamiennej Górze – kwota 2 000 000,00 zł – roboty budowlane w toku**

– zadanie dofinansowane ze środków UE;

8. **Rewitalizacja budynku Centrum Kultury w Kamiennej Górze – Przedszkole Publiczne nr 2 i zagospodarowanie terenu wokół budynku – kwota 180 000,00 zł – roboty budowlane w toku – zadanie przewidziane do dofinansowania ze środków UE;**
9. **Termomodernizacja budynku Centrum Kultury w Kamiennej Górze – kwota 490 000,00 zł – roboty budowlane w toku – zadanie dofinansowane ze środków z UE.**

Zamawiający zastrzega sobie prawo:

- zmiany kwot przypisanych poszczególnym zadaniom;
- przeznaczenia kredytu na finansowanie innych zadań inwestycyjnych określonych w uchwale budżetowej niż te wskazane powyżej.

Pytanie nr 3: W części IV. SIWZ Zamawiający określa, że wraz z podpisaniem umowy podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji. Prosimy o informację, czy Zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 Kodeksu postępowania cywilnego?.

Odpowiedź na pytanie nr 3: **Zamawiający informuje, że nie złoży oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 Kodeksu postępowania cywilnego.**

Na mocy art. 38 ust. 4 Ustawy Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ten sposób, że w części IV. Przedmiot zamówienia wykreśla się zapis: „Gmina Miejska Kamienna Góra wraz z podpisaniem umowy podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji, zgodnie z przepisami Prawa Bankowego.”

Wyjaśnienia i zmiana stanowią uzupełnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla stron.

Z poważaniem:

Z up. Burmistrza Miasta
Kamiennej Góry
Zastępca Burmistrza
/-/Kazimierz Kawa